
130 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3  ANO IX  Nº031 FORTALEZA, 13 DE FEVEREIRO DE 2017

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE ORÓS – AVISO
DE LICITAÇÃO – A Comissão de Licitação localizada na Av. Jose Fares
Lopes, s/n – Centro- Orós-CE, comunica aos interessados que no próximo
dia 24 de fevereiro de 2017, as 07:30 horas, estará abrindo licitação na
modalidade Pregão Presencial  nº 2017.02.24.01 Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO EM SERVIÇOS
ADMINISTRATIVO, ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
CONTABILIDADE PÚBLICA, o edital estará disponível no endereço
acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público
de 07:30 as 11:30 horas. Orós-CE 09 de fevereiro de 2017; Raimundo
Joaquim da Silva Junior – Pregoeiro.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU
– SECRETARIA DE SAÚDE - A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Parambu - CE, localizada na Rua Juscelino
Kubitscheck, 85, Centro, Parambu - CE, torna público a REVOGAÇÃO
do PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.02.01.001 S, cujo objeto Aquisição de
01(um) veículo transformado em ambulância para simples remoção,
destinado atender as necessidades dos pacientes do município de Parambu -
CE, para atender as necessidades e adequações do processo administrativo.
Parambu - CE, 13 de Fevereiro de 2017. Katyucia Miranda Silveira Noronha
– Membro da Comissão de Licitação.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE ORÓS – AVISO
DE LICITAÇÃO – A Comissão de Licitação localizada na Av. Jose Fares
Lopes, s/n – Centro- Orós-CE, comunica aos interessados que no próximo
dia 24 de fevereiro de 2017, as 09:30 horas, estará abrindo licitação na
modalidade Pregão Presencial  nº 2017.02.24.02 Objeto: PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NAS ATIVIDADES
DE CONTROLE INTERNO, o edital estará disponível no endereço acima,
a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público de
07:30 as 11:30 horas. Orós-CE 09 de fevereiro de 2017; Raimundo Joaquim
da Silva Junior – Pregoeiro.

***  ***  ***
ESTADO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE ORÓS – AVISO DE
LICITAÇÃO – A Comissão de Licitação localizada na Av. Jose Fares
Lopes, s/n – Centro- Orós-CE, comunica aos interessados que no próximo
dia 24 de fevereiro de 2017, as 11:00 horas, estará abrindo licitação na
modalidade Pregão Presencial  nº 2017.02.24.03 Objeto: CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVOS NA ÁREA DE
LICITAÇÃO E CONTRATOS, o edital estará disponível no endereço
acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público
de 07:30 as 11:30 horas. Orós-CE 09 de fevereiro de 2017; Raimundo
Joaquim da Silva Junior – Pregoeiro.

***  ***  ***

“A Villas Boas Radiofármacos Brasil - VBRF torna público que recebeu
do Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais
Renováveis - IBAMA, a Licença de Operação n° 1365/2017, com
validade de 5 anos, para operação de laboratório de produção do
radiofármaco (medicamento radioativo injetável) Fludesoxiglicose (2-
desoxi-2[18F]fluoro-D-glicose - [18F]FDG) por meio de Acelerador
Cíclotron SIEMENS/CTI Eclipse HP de 11 MeV, na Rua Valdemar
Pereira, 185, município de Eusébio/CE.”

***  ***  ***


